
                                                                                                                              

VOLLEYBOLL HT 2012      

1 Topgun Christoffer Roepstorff christoffer.roepstorff@gmail.com 070-639 9395

2 MIFU Stina Malmström stinamalmstrom@hotmail.com 076-833 7904

3 HVK Linnea Silva linnea.silva@rosendalsgymnasiet.se 070-485 9031

4 Akademiska Anders Fernlöf anders.fernlof@akademiska.se 073-151 9519

5 Snabba smash Tova Forkman tova.forkman@hotmail.com 076-113 3264

6 SPA - Snygga På Rasmus Finnström rafi0001@stud.slu.se 073-037 1337

Avstånd

7 ES cougarz Erik Nylund erik_nylund91@hotmail.com 073-905 4081

8 Smashing Pumpkins Erik Norberg erik-norberg@live.se 070-398 6035

9 RS IF Henrik Norrby henrik.norrby@rosendalsgymnasiet.se 073-681 3732

10 Last call Marco Cavalli marco.cavalli.80@gmail.com 072-525 6554

DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE DAG DATUM KL LAG RESULTAT DOMARE

  UR LAG   UR LAG

Må 08-okt 19.15 1-10 3-2 2 Må 19-nov 19.15 9-1 1-3 5

20.25 2-8 3-0 1 20.25 5-6 0-3 9

On 10-okt 19.15 3-9 0-3 4 On 21-nov 19.15 8-10 0-3 3

20.25 4-6 3-0 3 20.25 3-7 1-3 8

Må 15-okt 19.15 5-7 2-3 10 Må 26-nov 19.15 5-8 3-2 1

20.25 10-3 3-1 5 20.25 1-4 0-3 5

On 17-okt 19.15 8-4 0-3 9 On 28-nov 19.15 2-7 3-1 3

20.25 9-5 3-0 8 20.25 3-5 2-3 2

Må 22-okt 19.15 7-1 1-3 6 Må 03-dec 19.15 6-10 3-1 8

20.25 6-2 2-3 7 20.25 8-9 0-3 6

On 24-okt 19.15 5-10 0-3 7 On 05-dec 19.15 4-3 3-0 7

20.25 7-4 0-3 5 20.25 7-6 0-3 w.o. 4

Må 29-okt 19.15 1-6 3-2 3 Må 10-dec 19.15 2-1 3-1 10

20.25 3-8 3-2 1 20.25 10-9 2-3 2

On 31-okt 19.15 2-9 2-3 8 On 12-dec 19.15 4-2 2-3 1

20.25 8-1 0-3 2 20.25 1-5 3-1 4

Må 05-nov 19.15 6-3 3-1 10 Fr 14-dec 17.45 7-8 3-0 w.o. 10

20.25 10-2 1-3 6 OBS! OBS!

On 07-nov 19.15 9-7 3-0 4 Må 17-dec 19.15 3-2 0-3 9

20.25 4-5 3-0 9 20.25 9-4 2-3 3

Må 12-nov 19.15 1-3 3-0 2 On 19-dec 19.15 6-8 3-0 7

20.25 2-5 3-0 1 20.25 7-10 1-3 6

On 14-nov 19.15 6-9 3-1 10

20.25 10-4 0-3 6

Tävlingsledare: Dimitrios Boukaras  018- 471 69 52  dimitrios.boukaras@campus1477.se
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